
1/5

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

神戸港ポートアイランド(第2期)地区土質調査
神戸市中央区港島地先

R2.11.4～R3.2.26
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R2.11.4
基礎地盤コンサルタンツ
（株）関西支社
大阪府吹田市豊津町12-32

2010601036670
指名競争入札
（総合評価）

27,081,608 22,880,000 84.49%

姫路港須加地区航路(-12m)磁気探査
姫路市飾磨区細江地先
R2.11.13～R3.1.15

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R2.11.13
（株）シャトー海洋調査
大阪市北区天満1-13-14

3120001007698
指名競争入札
（総合評価）

20,130,388 15,972,000 79.34%

尼崎西宮芦屋港尼崎地区航路泊地(-12m)浚渫環境
監視

尼崎市東海岸町地先
R2.12.16～R3.3.26

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R2.12.16
（株）シャトー海洋調査
大阪市北区天満1-13-14

3120001007698
指名競争入札
（総合評価）

5,049,491 3,960,000 78.42%

神戸港潜水探査
神戸市灘区摩耶埠頭地先(摩耶埠頭沖)

R2.12.24～R3.3.25
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R2.12.24
国際航業（株）兵庫支店
兵庫県尼崎市西長洲町1-1-15

9010001008669
指名競争入札
（総合評価）

34,543,897 30,690,000 88.84%

神戸港ポートアイランド(第2期)地区用地測量
神戸市中央区港島8丁目地先

R2.12.24～R3.3.19
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R2.12.24

アサヒコンサルタント（株）
神戸営業所
兵庫県神戸市西区伊川谷町有
瀬1150-2-201号

6270001000041
指名競争入札
（総合評価）

16,654,000 13,185,838 79.18%

神戸港磁気探査
神戸市灘区摩耶埠頭地先(摩耶埠頭沖)

R3.1.21～R3.3.25
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.1.21
日本ジタン(株)神戸営業所
神戸市中央区海岸通3

5290801002921
指名競争入札
（総合評価）

9,644,453 7,612,000 78.93%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）



2/5

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

尼崎西宮芦屋港尼崎地区航路泊地(-12m)
水路測量

尼崎市東海岸町地先
R3.2.26～R3.3.26

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.2.26
（株）アーク・ジオ・サポー
ト
東京都渋谷区本町2-18-14

1011001044505
指名競争入札
（総合評価）

3,248,246 2,502,500 77.04%

神戸港磁気探査(その2)
神戸市灘区摩耶埠頭地先(摩耶埠頭沖)

R3.3.10～R3.5.21
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.3.10
日本物理探鑛（株）関西支店
大阪府大阪市天王寺区堂ケ芝
1-3-24

6010801009076
指名競争入札
（総合評価）

34,038,587 27,038,000 79.43%

姫路港須加地区航路(-12m)磁気探査(二次)
姫路市飾磨区細江地先

R3.3.23～R3.5.31
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.3.23
（株）シャトー海洋調査
大阪府大阪市北区天満1-13-14

3120001007698
指名競争入札
（総合評価）

10,855,366 8,767,000 80.76%

神戸港水質調査
神戸市東灘区向洋町西地先(六甲アイランド沖)

R3.4.1～R4.3.31
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.4.1
（株）ハンシン
大阪府大阪市天王寺区味原町
4-8

7120001024954
指名競争入札
（総合評価）

4,680,031 3,824,372 81.72%

神戸港航路附帯施設基礎工事等環境監視
神戸市東灘区向洋町中9丁目地先 (六甲アイラン
ド沖)及び神戸市中央区港島地先 (ポートアイン

ランド沖)
R3.4.9～R3.11.30

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.4.9
三洋テクノマリン（株）大阪
支社
大阪府吹田市江の木町20-12

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

40,898,034 32,890,000 80.42%

神戸港航路附帯施設動態観測業務
神戸市東灘区向洋町中9丁目地先 (六甲アイラン

ド沖)
R3.4.9～R4.3.25

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.4.9
三洋テクノマリン（株）大阪
支社
大阪府吹田市江の木町20-12

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

9,832,081 9,240,000 93.98%



3/5

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

神戸港漁業補償資料作成業務
－

R3.4.9～R3.9.30
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.4.9
いであ（株）大阪支社
大阪市住之江区南港北1-24-22

7010901005494
指名競争入札
（総合評価）

10,257,775 8,580,000 83.64%

神戸港航路附帯施設等実施設計
－

R3.4.13～R4.3.15
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.4.13

神戸港航路附帯施設等実施設
計業務協同エンジニアリン
グ・日本港湾コンサルタント
設計共同体
大分県大分市大字三芳1238-1

－
指名競争入札
（総合評価）

22,473,000 21,450,000 95.45%

水質・底質分析試験
－

R3.4.20～R4.3.24
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.4.20
三洋テクノマリン（株）大阪
支社
大阪府吹田市江の木町20-12

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

7,018,000 5,775,000 82.29%

神戸港環境調査
神戸市兵庫区材木町4地先及び神戸市東灘区向洋

町中9丁目地先(六甲アイランド沖)
R3.4.20～R4.2.28

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.4.20
いであ（株）大阪支社
大阪市住之江区南港北1-24-22

7010901005494
指名競争入札
（総合評価）

15,312,000 12,650,000 82.61%

神戸港ポートアイランド(第2期)地区土質調査
神戸市中央区 港島9丁目

R3.5.27～R3.10.15
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.5.27
基礎地盤コンサルタンツ
（株）関西支社
大阪府吹田市豊津町12-32

2010601036670
指名競争入札
（総合評価）

30,162,000 25,630,000 84.97%

姫路港須加地区航路(-12m)浚渫環境監視
姫路市飾磨区細江地先及び姫路市網干区網干浜地

先
Ｒ3.6.21～Ｒ3.9.13

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.6.21
三洋テクノマリン（株）大阪
支社
大阪府吹田市江の木町20-12

2010001044539
指名競争入札
（総合評価）

5,940,000 4,587,000 77.22%



4/5

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

神戸港底質調査
神戸市灘区摩耶埠頭地先(摩耶埠頭沖)及び神戸市

中央区港島地先(ポートアイランド沖)
Ｒ3.6.30～Ｒ3.10.29

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.6.30
（株）ハンシン
大阪府大阪市天王寺区味原町
4-8

7120001024954
指名競争入札
（総合評価）

2,222,000 1,813,900 81.63%

姫路港広畑地区岸壁(-14m)土質調査
姫路市広畑区富士町1番地地先

Ｒ3.8.2～Ｒ3.10.29
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.8.2
基礎地盤コンサルタンツ
（株）関西支社
大阪府吹田市豊津町12-32

2010601036670
指名競争入札
（総合評価）

13,310,000 12,100,000 90.91%

姫路港広畑地区航路・泊地(-14m)深浅測量等
姫路市広畑区富士町1番地地先

Ｒ3.8.2～Ｒ3.10.29
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.8.2
復建調査設計（株）大阪支社
大阪府大阪市淀川区西宮原1丁
目4-13

4240001010433
指名競争入札
（総合評価）

5,720,000 4,587,000 80.19%

神戸港みなとカメラ実施設計
－

Ｒ3.8.5～Ｒ3.11.30
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.8.5

（株）東峯技術コンサルタン
ト
大阪府大阪市浪速区幸町1-2-
21

5120001085387
指名競争入札
（総合評価）

13,288,000 13,090,000 98.51%

庁舎模様替え実施設計
－

Ｒ3.9.7～Ｒ4.1.28
建設コンサルタント等

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.9.7
（株）空間デザイン
大阪府吹田市垂水町3-24-1-
402

8120901006274
指名競争入札
（総合評価）

6,369,000 6,154,500 96.63%

姫路港須加地区航路(-12m)潜水探査
姫路市飾磨区細江地先
Ｒ3.9.16～Ｒ4.1.21

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.9.16
日本物理探鑛（株）関西支店
大阪府大阪市天王寺区堂ケ芝
1-3-24

6010801009076
指名競争入札
（総合評価）

49,995,000 49,500,000 99.01%



5/5

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結

した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）

神戸港磁気探査(二次)
神戸市灘区摩耶埠頭地先(摩耶埠頭沖)

Ｒ3.10.1～Ｒ4.1.12
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.10.1
アジア航測（株）神戸支店
神戸市中央区磯辺通3-2-11

6011101000700
指名競争入札
（総合評価）

15,708,000 12,925,000 82.28%

姫路港須加地区航路(-12m)磁気探査(二次)
姫路市飾磨区細江地先
Ｒ3.10.18～Ｒ4.1.21

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.10.18
（株）シャトー海洋調査
大阪市北区天満1-13-14

3120001007698
指名競争入札
（総合評価）

9,614,000 7,535,000 78.38%

神戸港航路附帯施設基礎工事等環境監視(その2)
神戸市東灘区向洋町中9 丁目地先(六甲アイラン
ド沖)及び神戸市中央区港島地先(ポートアイラン

ド沖)
Ｒ3.11.4～Ｒ4.5.31

測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.11.4
いであ（株）大阪支社
大阪市住之江区南港北1-24-22

7010901005494
指名競争入札
（総合評価）

34,804,000 28,160,000 80.91%

姫路港広畑地区臨港道路地形測量
姫路市広畑区富士町及び姫路市網干区網干浜

Ｒ3.11.10～Ｒ4.2.10
測量・調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

神戸港湾事務所長　松本　英雄
神戸港湾事務所

神戸市中央区小野浜町7番30号

R3.11.10
国際航業（株）兵庫支店
兵庫県尼崎市西長洲町1-1-15

9010001008669
指名競争入札
（総合評価）

3,949,000 3,190,000 80.78%


	公表用

